
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących i członków stałych komisji Rady Miasta Ustroń

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 
z późn.zm.) oraz § 59 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2014 r., poz. 5710)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przewodniczącymi poszczególnych stałych komisji Rady Miasta Ustroń wybrani zostali radni:

1. Budżetu i Przestrzegania Prawa - Grzegorz Krupa

2. Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - Adriana Kwapisz-Pietrzyk

3. Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej - Krzysztof Pokorny

4. Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta - Andrzej Szeja

5. Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa - Anna Rottermund

6. Programowa Gazety Ustrońskiej - Piotr Nowak.

§ 2. 

W skład poszczególnych stałych komisji Rady Miasta Ustroń, jako członkowie wybrani zostali radni:

1. Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa

- Maria Jaworska

- Artur Kluz

- Krzysztof Pokorny

- Andrzej Szeja

2. Komisja Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

- Marek Górniok

- Jolanta Hazuka

- Grzegorz Krupa

- Piotr Roman

- Roman Siwiec

3. Komisja Oświaty, Rodziny i Polityki Społecznej

- Artur Kluz

- Stanisław Malina

- Piotr Nowak

- Jan Zachar

4. Komisja Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta

- Adriana Kwapisz-Pietrzyk

Id: 00515066-9579-454C-8FD9-75D42479E1E9. Uchwalony Strona 1



- Anna Rottermund

- Barbara Staniek-Siekierka

- Jan Zachar

5. Komisja Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa

- Marek Górniok

- Maria Jaworska

- Stanisław Malina

- Piotr Nowak

- Roman Siwiec

6. Komisja Programowa Gazety Ustrońskiej

- Stanisław Malina

- Roman Siwiec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 00515066-9579-454C-8FD9-75D42479E1E9. Uchwalony Strona 2




